ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	 06 августа 2022 года

	№ 35/180

	с. Топчиха

	О регистрации Гончарова Михаила Андреевича кандидатом в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по  5-мандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по
5-мандатному избирательному округу № 3 Гончарова Михаила Андреевича, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию (далее - Топчихинская районная ТИК), на основании статей 33, 35 и 38 Федерального закона, статей 49, 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением Топчихинской районной ТИК от 25 июня 2022 года № 29/101 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на Топчихинскую районную ТИК возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1-4, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Гончарова Михаила Андреевича, 2000 года рождения, проживающего в г. Барнаул Алтайского края, студента Алтайского государственного университета, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» кандидатом в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по 5-мандатному избирательному округу № 3 в 10 часов 09 минут «06» августа 2022 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, на которую распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Гончарову Михаилу Андреевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Наше слово» для опубликования  и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева